公司报告期不存在其他重大交易。

十、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事由 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变动报告书中所作承

诺

苏宁环球股份有限公司 2016 年半年度报告全文

25

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资时所作承诺

苏宁环球集团

有限公司;张桂

平;张康黎

"以下 1、2 项承诺已经股东

大会豁免，第 3 项承诺经股

东大会通过完善为：苏宁环

球集团最晚不迟于 2016 年

6 月 30 日完成将佛手湖度

假村股权置入上市公司的

工作。1、在本次非公开发

行结束后，通过出售南京苏

宁门窗制造有限公司股权

给第三方的方式，减少与公

司之间的关联交易。2、在

本次非公开发行结束后，苏

宁环球集团控股的南京苏

浦建设有限公司可能在建

筑施工方面与公司存在关

联销售业务，苏宁环球集团

承诺在苏浦建设前期项目

结算完毕，完善相关资质

后，尽快将持有的苏浦建设

100%股权转让给上市公司，

届时该等关联交易也将随

之减少。3、在佛手湖度假

村项目开发完毕前，若有可

能将相关未开发土地的用

地性质由商业、旅游、综合

变更为住宅用地，则苏宁环

球集团将促使其尽快办理

相关用地性质变更手续，并

在完成相关手续后将佛手

湖度假村的股权按市场公

允价值转让给苏宁环球。"

2008 年 06

月 13 日

2016 年 06

月 30 日
履行完毕

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

十一、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

苏宁环球股份有限公司 2016 年半年度报告全文

26

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、违法违规退市风险揭示

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在违法违规退市风险。

十四、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十五、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

苏宁环球股份有限公司 2016 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,124,145,350 37.04%   132,821 132,821 1,124,278,171 37.05%

2、国有法人持股 136,595,222 4.50%   136,595,222 4.50%

3、其他内资持股 987,550,128 32.54%   132,821 132,821 987,682,949 32.55%

其中：境内法人持股 253,275,439 8.35%   253,275,439 8.35%

   境内自然人持股 734,274,689 24.20%   132,821 132,821 734,407,510 24.20%

二、无限售条件股份 1,910,491,034 62.96%   -132,821 -132,821 1,910,358,213 62.95%

1、人民币普通股 1,910,491,034 62.96%   -132,821 -132,821 1,910,358,213 62.95%

三、股份总数 3,034,636,384 100.00%   3,034,636,384 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内公司董事、监事和高管人员变动导致高管锁定股份发生变动。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 80,839
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

苏宁环球股份有限公司 2016 年半年度报告全文

28

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

苏宁环球集团有限公

司
境内非国有法人 21.75% 660,044,128

张桂平 境内自然人 17.27% 524,179,113  393,134,334 131,044,779